CIRCULAR Nº 237/17

ASSUNTO: Taça Internacional Kiyoshi Kobayashi 2017 - Árbitros

Lisboa, 15 de Setembro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação da lista dos Árbitros indicados para a Taça

Internacional Kiyoshi Kobayashi 2017, a realizar no dia 30 de Setembro, em Beja:

ÁRBITROS INDICADOS

1 PAULA SALDANHA(*) Madeira

2 ANA MATRENA Santarém

3 FRANCISCO GAITINHA(*) Beja

4 JORGE VÍTOR Santarém

5 IGOR SAMPAIO Santarém

6 JOANA COSTA(*) Lisboa

7 MANUEL CABETE(*) Lisboa

8 MIGUEL CARDOSO Lisboa

9 RICARDO PIMENTEL Madeira

10 RUI VELOSO Porto

11 TELMO ALVES Coimbra

12 CATARINA CORREIA Lisboa

13 LUÍS GONÇALVES Santarém

14 NUNO SILVA Coimbra

NOTAS:

(*): Árbitros indicados também para efectuar as pesagens.

DATA: 30 de Setembro de 2017 (Sábado)

LOCAL: Pavilhão Gimnodesportivo de Santa Maria - Beja

PESAGENS OFICIAIS: 08H45 – 09H30

REUNIÃO DE ÁRBITROS: 09H45 (Presença obrigatória)

INÍCIO DA COMPETIÇÃO: 10h30

CONSELHO DE ARBITRAGEM
NUNO CARVALHO Coimbra

FRANCISCO RODRIGUES Madeira

CARLOS DUARTE Leiria

JOSÉ NUNES Aveiro

ROGÉRIO RIBEIRO Leiria

LUÍS PERES1 Lisboa

JOÃO GUERRA1 Setúbal

1
 Suplentes

Votos de grandes sucessos!

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente do Conselho de Arbitragem

Dr. Nuno Miguel Correia Martins de Carvalho